PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О случаях и сроках приведения муниципальных программ муниципального района в соответствие с решением Думы Шимского муниципального района «О бюджете муниципального района на 2016 год»

принято Думой Шимского муниципального района 18.05.2016
В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 30.03.2016 № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы муниципального района приводятся в соответствие с решением Думы Шимского муниципального района 24.12.2015 № 30 «О бюджете муниципального района на 2016 год» в случае внесения в него изменений, касающихся объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ муниципального района не позднее трех месяцев со дня вступления в силу соответствующего решения Думы муниципального района о внесении изменений в решение Думы муниципального района «О бюджете муниципального района на 2016 год».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава
муниципального района

                             Н.А. Тиханович
	Председатель Думы
муниципального района

                              Ю.И. Кондратьев

18.05.2016
№ 64
_1295068907.bin